
 

 

Informacja prasowa 

 

BARWA NATURALNA WINOGRONOWA: NIECH SIĘ KRĘCI!  

 

BARWA COSMETICS POSZERZYŁA KULTOWĄ SERIĘ BARWA NATURALNA O TOPOWE PRODUKTY  

DO PIELĘGNACJI: SZAMPON, ODŻYWKĘ ORAZ KREMOWE MYDŁO W PŁYNIE. GŁÓWNYMI 

BOHATERAMI SĄ: DROGOCENNY OLEJ I EKSTRAKT Z WINOGRON, Z KTÓRYCH BARWA WYCISNĘŁA 

WSZYSTKO TO, CO NAJLEPSZE DLA TWOJEJ URODY. SZAMPON I ODŻYWKA BĘDĄ PRAWDZIWĄ 

GRATKĄ DLA KRĘCONOWŁOSYCH, NATOMIAST PIELĘGNACYJNE WŁAŚCIWOŚCI EKSTRAKTU  

Z WINOGRON DOCENI TEŻ NASZA SKÓRA.  

Właścicielki kręconych włosów codziennie toczą nierówną walkę. Ich kosmyki są zazwyczaj 

przesuszone, puszą się i trudno je opanować. Sposób by je ujarzmić i przywrócić im nawilżenie, 

blask? Nowa linia Barwa Naturalna Winogronowa. 

Olej z winogron to prawdziwa bomba odżywcza. Jest bogatym źródłem witaminy A, E, K i D. 

Regularnie stosowany przywraca kosmykom gładkość, sprężystość i naturalny blask, bez ich 

obciążania. Jego działanie docenią włosy kręcone, wysokoporowate, suche, zniszczone  

i puszące się, które spragnione są konkretnego nawilżenia, odżywienia i regeneracji. Olej  

i wyciąg z winogron w kosmetykach pomoże też przywrócić dobrą kondycję włosom 

zniszczonym zabiegami fryzjerskimi, takimi jak farbowanie, rozjaśnianie, trwała, częste używanie 

lokówki lub prostownicy. Zawarte w nim składniki otaczają każdy włos ochronną powłoczką, 

która chroni go przed działaniem niekorzystnych czynników zewnętrznych. 

 

 

 

 

 

 

SZAMPON WINOGRONOWY DO WŁOSÓW KRĘCONYCH  

I FALOWANYCH 

podkreślający skręt 

 

7,49 zł/300 ml 

 

Szampon Winogronowy to doskonałe rozwiązanie do włosów 

kręconych i falowanych, które potrzebują nawilżenia i zdefiniowania 

skrętu. Pomaga wydobyć ich naturalną sprężystość, a jednocześnie 

je dyscyplinuje. Zawarty w nim ekstrakt z winogron ma silne działanie 

nawilżające i wzmacniające, nadaje też pasmom nieziemską 

miękkość. Proteiny pszenicy odbudowują strukturę włosów  

i wzmacniają ich odporność. Efekt – Delikatnie oczyszczone, 

optymalnie nawilżone, pełne blasku włosy, podkreślony skręt loków.  

 

Szampon stworzony zgodnie z koncepcją równowagi PEH. 

 



 

 

 

 

ODŻYWKA WINOGRONOWA podkreślająca skręt 

 

10,49 zł/200 ml 

 

Odżywka Winogronowa powstała specjalnie z myślą  

o osobach, które chcą wydobyć naturalne piękno swoich 

kręconych włosów, dodać im sprężystości i zdyscyplinować 

niesforne loki. Zawarty w niej olej z pestek winogron stanowi 

barierę ochronną, dogłębnie odżywia włókno włosa, 

wygładza je i eliminuje puszenie. Masło shea ma silne 

działanie nawilżające, odżywcze i regenerujące, dzięki czemu 

zwalcza suchość i szorstkość pukli. Ekstrakt z winogron  

ma działanie nawilżające i wzmacniające, nadaje też 

pasmom nieziemską miękkość. Proteiny pszenicy odbudowują 

strukturę włosów i wzmacniają ich odporność. Efekt – 

Optymalnie nawilżone i dogłębnie odżywione, pełne blasku 

włosy, podkreślony skręt loków.  

 

Odżywka stworzona zgodnie z koncepcją równowagi PEH. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MYDŁO W PŁYNIE DO RĄK I CIAŁA WINOGRONOWE 

regenerująco-wygładzające 

 

5,99 zł/500 ml 

 

Mydło inspirowane silnie wygładzającymi właściwościami 

winogron. Polifenole i witamina A zawarte w ekstrakcie  

z winogron chronią skórę przed szkodliwymi czynnikami 

zewnętrznymi, wpływają na wygładzenie i poprawę 

napięcia skóry. Dodatek gliceryny i allantoiny zapewnia 

warstwę ochronną i nawilżającą, dzięki czemu po użyciu nie 

pojawia się uczucie ściągniętej i suchej skóry.  

 


